81, datë 29.12.2020 të Këshillit Bashkiak "Për miratimin e 

Buxhetit të Bashkisë Berat për Vitin 2021 dhe PBA përfundimtar 2021-2023, me propozim të 

Drejtorisë së Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, Këshilli Bashkiak; 

VENDOSI: 

1. Te miratojë numrin e përgjithshëm prej 776 (shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) punonjësish 
në Bashkinë Berat dhe njësive shpenzuese në varësi të saj. 

2. Efektet financiare të këtij vendimi do të fillojne nga data 01.01.2022.

3. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohen Kryetari i Bashkisë, Drejtoria Burimeve Njerëzore

dhe Shërbimeve Mbështetëse dhe Drejtoria e Menaxhimit Financiar dhe të Ardhurave.